

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANISH BREAD STUDIO VESTERGADE APS
VESTERGADE 75B
5000 ODENSE C

CVR-NR. 32 36 04 08

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Godkendt på generalforsamlingen

7 / 7 2021

Dirigent:

ANDREAS THELLSØ MORGAN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Danish Bread Studio Vestergade ApS
Vestergade 75 B
5000 Odense

CVR-nr. 32 36 04 08

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 11. regnskabsår

DIREKTION: John Damm-Ottesen
Andreas Theilsø Morgan

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et overskud på 33.086 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Danish Bread Studio Vestergade ApS driver bagerivirksomhed og brødatelier, og selskabet har således været underlagt myndighedernes restriktioner om begrænsninger af antallet af kunder i butikken og forbud mod servering i en periode fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020. Danish Bread Studio Vestergade ApS har haft åben i perioden fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020, men selskabet har på grund af restriktionerne haft en omsætning og en indtjening, der har ligget på et lavere niveau end normalt. Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvenserne af myndighedernes påbud og restriktioner, og selskabet har benyttet disse i det omfang, som det har været muligt.

Spredningen af COVID-19 har således haft en negativ indvirkning på selskabets omsætning og resultat i 2020, og selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021 vil fortsat være negativt påvirket af COVID-19-pandemien.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

FINANSIELLE RISICI

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditører ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditører om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditører om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Danish Bread Studio Vestergade ApS er underlagt myndighedernes forbud mod servering i en periode fra midten af december 2020 til begyndelsen af maj 2021. Danish Bread Studio Vestergade ApS har dog reduceret konsekvenserne af forbuddet ved at sælge take away fra 1. marts 2021.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Noter	2020 Kr.	2019 Kr.
2. BRUTTOFORTJENESTE	1.772.778	1.852.688
4. Personaleomkostninger	-1.540.304	-1.454.943
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	232.475	397.745
5. Afskrivninger	-122.730	-128.317
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	109.745	269.428
6. Finansielle omkostninger	-76.658	-117.047
RESULTAT FØR SKAT	33.086	152.381
7. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	33.086	152.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	33.086	152.381
Disponeret i alt	33.086	152.381

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

Noter	2020 Kr.	2019 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	138.220	229.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.659	110.606
	<u>209.879</u>	<u>340.071</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	149.539	149.348
	<u>149.539</u>	<u>149.348</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	359.419	489.420
	<u>359.419</u>	<u>489.420</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	14.083	8.075
	<u>14.083</u>	<u>8.075</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	7.605	18.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.098	730.402
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	306.117	0
9. Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	5.628	0
	<u>1.117.447</u>	<u>748.602</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.752	41.821
	<u>1.752</u>	<u>41.821</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.133.281	798.497
	<u>1.133.281</u>	<u>798.497</u>
AKTIVER I ALT	1.492.700	1.287.917
	<u>1.492.700</u>	<u>1.287.917</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

Noter	2020 Kr.	2019 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-747.907	-780.993
EGENKAPITAL I ALT	-622.907	-655.993
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
Udskudt skat	0	0
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gæld til pengeinstitut	1.071.963	1.157.075
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af de langfristede gældsforpligtelser	137.510	132.001
Gæld til pengeinstitut	59.523	198.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.992	139.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.629
Anden gæld	819.618	310.725
	1.043.644	786.835
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.115.607	1.943.911
PASSIVER I ALT	1.492.700	1.287.917

11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2020 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat jf. disponering	-780.993	0	33.086	-747.907
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-655.993</u>	<u>0</u>	<u>33.086</u>	<u>-622.907</u>

Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020	2019
	Kr.	Kr.
Årets resultat	33.086	152.381
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Af- og nedskrivninger	122.730	128.317
Øvrige reguleringer	-20.038	0
	135.778	280.698
Ændring i varebeholdninger	-6.008	-2.323
Ændring i tilgodehavender	-301.149	3.513
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	390.023	21.243
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	218.644	303.130
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-33.806
Salg af materielle anlægsaktiver	27.500	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-191	-1.050
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	27.309	-34.856
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-79.603	-123.457
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-67.696	-18.567
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-147.298	-142.024
Samlet likviditetsvirkning	98.655	126.251
Likviditet primo	-156.426	-282.677
LIKVIDITET ULTIMO	-57.772	-156.426

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER

1. FINANSIELLE RISICI:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditører ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditører om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditører om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

3. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	162.986	0
Resultat af særlige poster, netto	162.986	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	162.986	0

NOTER

	2020	2019
	Kr.	Kr.
4. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.407.017	1.346.681
Pensioner	109.409	83.417
Omkostninger til social sikring	23.878	24.844
	<u>1.540.304</u>	<u>1.454.943</u>
 Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>4</u>	<u>3</u>
 5. AFSKRIVNINGER:		
Indretning af lejede lokaler	91.245	89.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.485	38.340
	<u>122.730</u>	<u>128.317</u>
 6. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	76.658	117.047
 7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	2020	
	Kr.	
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	561.101	747.549
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-62.859
Anskaffelsessum ultimo	561.101	684.690
Afskrivninger primo	-331.636	-636.943
Afgang afskrivninger	0	55.397
Årets afskrivninger	-91.245	-31.485
Afskrivninger ultimo	-422.881	-613.031
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	138.220	71.659
	2020	2019
	Kr.	Kr.
9. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	0	0
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Indretning af lejede lokaler	-141.631	-105.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.461	48.176
Periodeafgrænsningsposter	5.628	0
Underskudsfræmførsel	90.542	57.687
	0	0
Udskudt skatteaktiv, 22 %	0	0

NOTER

	2020	2019
	Kr.	Kr.
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	419.934	531.169
Kursværdi udgør pr. 31. december 2020	1.217.958	1.298.118

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant på 500.000 kr. med pant i driftsmateriel, der pr. 31. december 2020 er værdiansat til 373.502 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 296.861 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for Danish Bread Studio Svendborg ApS', Danish Bread Studio Odense ApS' og Danish Bread Studio ApS' engagementer med pengeinstitut.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Danish Bread Studio Vestergade ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Danish Bread Studio ApS. Som helejet datterselskab hæfter Danish Bread Studio Vestergade ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Damm-Ottesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-365792997182

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-09 08:26:43Z

NEM ID 

Andreas Theilsø Morgan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-866562098762

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-09 13:10:44Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-09 13:54:05Z

NEM ID 

Andreas Theilsø Morgan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866562098762

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-09 14:36:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XSUAE-5GE08-8M43I-4073I-XPS2I-EVUG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>